
HP LaserJet Pro 4002dw/ čb/ A4/ 40ppm/
1200x1200dpi/ USB/ LAN/ wifi/ duplex/ HP
Smart/ AirPrint™

cena vč DPH: 6106 Kč
cena bez DPH: 5047 Kč

Kód zboží (ID): 5484453

PN: 2Z606F

Záruka: 24 měsíců

Tisková technologie •Laser - černobílá Rychlost černobílého tisku (normální, A4) •Až
40 str./min Kvalita černobílého tisku (nejlepší) •Až 600 × 600 dpi •1 200 × 1 200
dpi (v režimu Fine Lines) Možnosti oboustranného tisku •Automatický (standardní)
Zásobníky papíru •1× víceúčelový zásobník na 100 listů •1× vstupní zásobník na
250 listů Maximální počet zásobníků papíru •3 (1× volitelný zásobník na 550 listů)
Formáty papíru •Zásobník 1: A4, A5, A6, B5 (JIS), obálky (č.10, Monarch, B5, C5, DL)
•Zásobníky 2 a 3: A4, A5, A6, B5 (JIS) Vlastní formáty médií •Zásobník 1: 76 × 127
až 216 × 356 mm •Zásobník 2 a volitelný zásobník 3: 104,9 × 148,5 až 215,9 ×
356,6 mm Podporované typy médií •Papír (běžný, EcoFFICIENT, lehký, těžký,
kancelářský, barevný, dopisový, předtištěný, děrovaný, recyklovaný, hrubý)
•Obálky •Štítky Doporučená hmotnost médií •Zásobník 1: 60 až 200 g/m2
•Zásobník 2 a volitelný zásobník 3 na 550 listů: 60 až 120 g/m2 Maximální vstupní
kapacita (listy) •Až 350 listů (s volitelným zásobníkem až 900 listů) Maximální
výstupní kapacita (listy) •Až 150 listů Doporučený počet stran za měsíc •750 až 4
000 Provozní zátěž (měsíční, A4) •Až 80 000 stran Tisk bez okrajů •Ne Další
technické informace Připojení •1× USB 2.0 •1× port Gigabit Ethernet 10/100/1000T
•1× bezdrátový WiFi adaptér 802.11b/g/n •1× hostitelský port USB 2.0 Podpora
bezdrátového připojení •Ano Podpora dvojpásmového •WiFi připojení 2,4/5,0 GHz
Možnost mobilního tisku •HP Smart (Android, Windows) •Apple AirPrint •Bezdrátový
přímý tisk (HP WiFi Direct) Faxování •Ne USB kabel je součástí balení •Ne, kabel
USB je třeba zakoupit samostatně •Kompatibilní operační systémyWindows 11, 10,
7 •Android •iOS •macOS 10.15 Catalina, 11 Big Sur, 12 Monterey •Chrome OS
Standardní jazyky tiskárny •HP PCL 6, HP PCL 5e, emulace HP Postscript úrovně 3,
PDF, URF, PWG Raster Paměť •256 MB Rozměry produktu (š x h x v) •Minimální:
38,1 × 35,7 × 21,6 cm •Maximální: 38,1 × 63,4 × 24,1 cm Hmotnost produktu



•8,56 kg Spotřeba energie •495 W (probíhající tisk), 5,5 W (pohotovostní režim), 0,5
W (režim spánku), 0,5 W (ruční vypnutí) Typ napájení •Vestavěný zdroj napájení
Požadavky na napájení •Vstupní napětí: 200 až 240 V Vyhovuje normě ENERGY
STAR® •Ne Co je obsaženo v krabici •Tiskárna HP LaserJet Pro 4002dw
•Předinstalovaná originální černá tonerová kazeta HP LaserJet •Instalační příručka
•Napájecí kabel Záruka •2 roky pro spotřebitele ( 1 rok IČ )

Tisková technologie •Laser - černobílá Rychlost černobílého tisku (normální, A4)
•Až 40 str./min Kvalita černobílého tisku (nejlepší) •Až 600 × 600 dpi •1 200 × 1
200 dpi (v režimu Fine Lines) Možnosti oboustranného tisku •Automatický
(standardní) Zásobníky papíru •1× víceúčelový zásobník na 100 listů •1× vstupní
zásobník na 250 listů Maximální počet zásobníků papíru •3 (1× volitelný zásobník
na 550 listů) Formáty papíru •Zásobník 1: A4, A5, A6, B5 (JIS), obálky (č.10,
Monarch, B5, C5, DL) •Zásobníky 2 a 3: A4, A5, A6, B5 (JIS) Vlastní formáty médií
•Zásobník 1: 76 × 127 až 216 × 356 mm •Zásobník 2 a volitelný zásobník 3: 104,9
× 148,5 až 215,9 × 356,6 mm Podporované typy médií •Papír (běžný,
EcoFFICIENT, lehký, těžký, kancelářský, barevný, dopisový, předtištěný, děrovaný,
recyklovaný, hrubý) •Obálky •Štítky Doporučená hmotnost médií •Zásobník 1: 60
až 200 g/m2 •Zásobník 2 a volitelný zásobník 3 na 550 listů: 60 až 120 g/m2
Maximální vstupní kapacita (listy) •Až 350 listů (s volitelným zásobníkem až 900
listů) Maximální výstupní kapacita (listy) •Až 150 listů Doporučený počet stran za
měsíc •750 až 4 000 Provozní zátěž (měsíční, A4) •Až 80 000 stran Tisk bez okrajů
•Ne Další technické informace Připojení •1× USB 2.0 •1× port Gigabit Ethernet
10/100/1000T •1× bezdrátový WiFi adaptér 802.11b/g/n •1× hostitelský port USB
2.0 Podpora bezdrátového připojení •Ano Podpora dvojpásmového •WiFi připojení
2,4/5,0 GHz Možnost mobilního tisku •HP Smart (Android, Windows) •Apple AirPrint
•Bezdrátový přímý tisk (HP WiFi Direct) Faxování •Ne USB kabel je součástí balení
•Ne, kabel USB je třeba zakoupit samostatně •Kompatibilní operační
systémyWindows 11, 10, 7 •Android •iOS •macOS 10.15 Catalina, 11 Big Sur, 12
Monterey •Chrome OS Standardní jazyky tiskárny •HP PCL 6, HP PCL 5e, emulace
HP Postscript úrovně 3, PDF, URF, PWG Raster Paměť •256 MB Rozměry produktu
(š x h x v) •Minimální: 38,1 × 35,7 × 21,6 cm •Maximální: 38,1 × 63,4 × 24,1 cm
Hmotnost produktu •8,56 kg Spotřeba energie •495 W (probíhající tisk), 5,5 W
(pohotovostní režim), 0,5 W (režim spánku), 0,5 W (ruční vypnutí) Typ napájení
•Vestavěný zdroj napájení Požadavky na napájení •Vstupní napětí: 200 až 240 V
Vyhovuje normě ENERGY STAR® •Ne Co je obsaženo v krabici •Tiskárna HP
LaserJet Pro 4002dw •Předinstalovaná originální černá tonerová kazeta HP LaserJet
•Instalační příručka •Napájecí kabel Záruka •2 roky pro spotřebitele ( 1 rok IČ )

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

